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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

Duke u bazuar né nenin 8 dhe 9 t& Ligjit Nr.03/L-139 Pér Shpronésimin e Pronés sé&
Paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e Ligjit nr.03/L-205 Pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Ligjit nr.03/L- 139 pér Shpronésimin e Pronés s& Paluajtshme, pér nevoja té
implementimit t& Projektit “Impianti i Ujérave t& Zeza “ né fshatin Uglar, Kryetari i Komunés
né cilésiné e Organit Shpronésues , organizon :

DEGJIM PUBLIK

Me Vendimin e Kryetarit t&¢ Komunés nr.02-12 t& datés 12.01.2021 &shté aprovuar Kérkesa pér
Shpronésim nr.1564 daté 14.12.2020 e Kompanisé Rajonale t& Ujésjellésit “Hidromorava” Sh.A.
Gjilan. Shpronésimi éshté kérkuar pér nevoja té sigurimit t& tokés pér realizimin e interesit t&
ligishém publik ndértimin e “Fabrikés pér trajtimin e Ujérave té Zeza (FUTZ) né fshatin Uglar.

Duke u bazuar né kété, né Dégjimin Publik ftohen té gjithé pronarét e identifikuar t& pronave
té cilat do té jené objekt i shpronésimit, té gjithé zotéruesit e interesit si dhe t& gjithé pretendentét
té cilét kané ndonjé interes juridik né pronat té cilat preken me shpronésim.

Dégjimi publik do t& mbahet me daté 22.03.2021 (e Héné), me fillim né ora 10:00 h, n&

Sallén e Kuvendit Komunal né Gjilan duke i respektuar masat dhe rregullat e IKSHP-sé pér
mbrojtje kundér COVID-19.

Né takim do t& marrin pjesé Zyrtarét komunal, pérgjegjés pér zhvillimin e procedurave té
shpronésimit, zyrtarét pérgjegjés nga Subjekti kérkues i shpronésimit KRU “Hidromorava”
Gjilan si dhe Njésiti Punues pér Implementimin e Projektit .

Kryetarj “S{% 0//"“/{

/Lurﬁ/ HAZIRY

Gjilan, 02.03.2021
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Kadastér, Gjeodezi dhe Proné / Direktorat za Katastar, Geodeziju i Imovinu /
Department of Cadaster, Geodesy and Property

REGJISTRI I PRONAREVE PRONAT E TE CILEVE PREKEN ME PROJEKTIN E
IMPIANTIT TE UJERAVE TE ZEZA - ZK UGLAR

Nr. Pronar Parcela Sip (m?)
1 Pajazit (Bejta) Zymeri 2063-0 6712
2 Musli (Hajdin) Azemi 2057-0 3069
3 Kadri (Ali) Azemi 2056-0 3461
4 Nezir (Murtez) Murtezi 1926-0 8468
5 Nezir (Murtez) Murtezi 1925-0 1359
6 Hafiz (Vehbi) Selimi 2066-0 1345
7 Baki (Mehmet) Ahmeti 2068-0 3527
8 Enver (Hysen) Hyseni 2065-0 551

Ibrahim (Qazim) Selimi 1/3
? | Hafiz (Vehbi) Selimi 2/3 | 20640 1524

10 Ramadan (Isak) Ibrahimi 2055-0 764

11 Azem (Behlul) Mehmeti 2052-0 1734
Rashit Ramushi 1/2

12 Shaip (Ismail) Ramushi 1/2 2060-0 698
Rashit Ramushi 1/2

13 Shaip (Ismail) Ramushi 1/2 2059-0 1999
Rashit Ramushi 1/2

14 Shaip (Ismail) Ramushi 1/2 2051-2 1106
Rashit Ramushi 1/2

15 Shaip (Ismail) Ramushi 1/2 2058-0 1753

16 Murtez Neziri 2062-0 2062

17 | Ramadan (Behlul) Mehmeti 2051-1 1070

18 Hajriz Rexhepi 2061-0 918

19 Rashit (Abdyl) Abdyli 2075-0 1555




Nr. Pronar Parcela Sip (m?)
Durim (Sadri) Hajrizi 1/2

> Binak (Sadri) Hajrizi 1/2 19480 3751
Durim (Sadri) Hajrizi 1/2

56 Binak (Sadri) Hajrizi 1/2 1939-0 2387

57 Avdyl (Muharrem) Alimi 1938-0 3251

58 Avdyl (Muharrem) Alimi 1928-0 2411

59 Baki (Mehmet) Ahmeti 1881-1 2472

60 Baki (Mehmet) Ahmeti 1881-2 1952
Getoarber (Isuf) Isufi 1/2

61 Rexhep (Adem) Isufi 1/2 1886-0 8451

62 Ramadan (Isak) Ibrahimi 1883-0 1542

Enver (Idriz) Isufi1/2
63 | Bardhosh (ldriz) Isufi1/2 | ‘8870 6028
Nebi (Ferat) Halimi 1/2

4 | Sabri (Shefli) Halimi 1/2 | 8720 3765

65 Ali (Halim) Halili 1893-0 2855

66 Mehmet (Abdyl) Mehmeti 1894-0 7049

67 Kadri (Ali) Azemi 1861-0 1052

68 Feta (Emerlla) Emerllahu 1880-0 933

69 Nezir (Murtez) Murtezi 1926-0 8468




